[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «КАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

30-е  заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  28 декабря 2022 года № 25

О согласовании кандидатуры к награждению Почётной грамотой Ненецкого автономного округа

Руководствуясь законом Ненецкого автономного округа от 01.07.2008 № 36-ОЗ «О наградах и почётных званиях Ненецкого автономного округа», Уставом Сельского поселения «Канинский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Совет депутатов Сельского поселения «Канинский сельсовет» ЗР НАО РЕШИЛ:
1. Согласовать  кандидатуру на награждение Почётной грамотой Ненецкого автономного округа:
- Канюкова Фёдора Алексеевича – пенсионера с. Несь

2. Главе Сельского поселения «Канинский сельсовет» ЗР НАО направить ходатайство на имя Губернатора Ненецкого автономного округа Бездудного Юрия Васильевича для награждения Почётной грамотой Ненецкого автономного округа представленной кандидатуры.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному  опубликованию (обнародованию).

[bookmark: _GoBack]
Глава Сельского поселения                                                                    Г.А. Варницына
«Канинский сельсовет» ЗР НАО

с. Несь
«28»  декабря 2022 года
№ 25

image1.png